Bezirksmeisterschaft 2018

Einzelwertung — Ring nach Disziplin und Klassen

Einzelwertung - LG

Platz Disziplin Name Vorname Kreisverband Klasse Ergebnis
1 LG  Fritz Wolfgang Wittelsbacher Land  Sch 287
1 LG Klauer Werner Neu-Ulm Sen 287
2 LG Groll Michael Neu-Ulm Sen 244
1 LG  Gourmet Jean-Claude Neu-Ulm Alt-Vet 283

Einzelwertung — LG aufgelegt

Platz Disziplin Name Vorname Kreisverband Klasse Ergebnis
1 LGa Kilauer Werner Neu-Ulm Sen 294
1 LGa Kaiser Manfred Wittelsbacher Land Vet 291
1 LGa Gourmet Jean-Claude Neu-Ulm Alt-Vet 298
2 LGa Zuchtriegel Konrad Neu-Ulm Alt-Vet 274

Einzelwertung - KK

Platz Disziplin Name Vorname Kreisverband Klasse Ergebnis
1 KK  Niedermaier Thomas Wittelsbacher Land  Sch 139
2 KK  Fritz Wolfgang Wittelsbacher Land  Sch 134
3 KK  Keller Gunther Wittelsbacher Land  Sch 115
1 KK  Motzet Peter Augsburg Alt 122
KK  Frisenkother Andreas Augsburg Alt 102
1 KK  Groll Michael Neu-Ulm Sen 137
2 KK  Suchart Ralf Neu-Ulm Sen 136
3 KK  Klauer Werner Neu-Ulm Sen 130
4 KK  Simon Andreas Neu-Ulm Sen 124
1 KK  Kaiser Manfred Wittelsbacher Land Vet 128
1 KK  Gourmet Jean-Claude Neu-Ulm Alt-Vet 140

2 KK  Zuchtriegel  Konrad Neu-Ulm Alt-Vet 131



Platz Disziplin Name

1 GK  Mayer
GK  Fritz
3 KK  Keller

N

1 GK  Motzet

Bezirksmeisterschaft 2018

Einzelwertung — Ring nach Disziplin

Einzelwertung — GK (H8)

Vorname
Tobias
Wolfgang
Gunther

Peter

2 GK  Lachenmayer Marc

1 KK  Groll Michael
2 GK Niedermaier Thomas
3 GK  Metz Jurgen

1 GK  Kaiser Manfred

1 KK  Zuchtriegel Konrad

Platz Disziplin Name

1 GK  Motzet

Kreisverband

Glinzburg
Wittelsbacher Land
Wittelsbacher Land

Augsburg
Ginzburg

Neu-Ulm
Wittelsbacher Land
Ginzburg
Wittelshbacher Land

Neu-Ulm

Einzelwertung - GK (L3)

Vorname

Peter

2 KK  Frisenkdther Andreas

1 LP Suchart

1 GK Bindels

Platz Disziplin Name

1 LP  Fritz
1 LP Simon
2 LP  Suchart

4 LP Groll

Platz Disziplin Name

Ralf

Roman

Kreisverband

Augsburg
Augsburg

Neu-Ulm

Giinzburg

Einzelwertung — LP

Vorname
Wolfgang
Andreas

Ralf
Michael

Kreisverband
Wittelshacher Land
Neu-Ulm

Neu-Ulm
Neu-Ulm

Klasse
Sch
Sch
Sch

Alt
Alt

Sen
Sen
Sen

Vet

Alt-Vet

Klasse

Alt
Alt

Sen

Vet

Klasse
Sch
Sen

Sen
Sen

Einzelwertung — LG aufgelegt Amateure

Vorname

Kreisverband

Klasse

Ergebnis

87
85
65

98
91

85
85
50
70

64

Ergebnis

98
86

91

82

Ergebnis
225
260

238
224

Ergebnis



1 LG aAm Suchart Ralf Neu-Ulm Sen 250



	Ringwertung nach Klassen

